
PRODUSE BIROTICA PAPETARIE CONFORM OFERTA

I.D.: 56487423

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.947,00 RON - 1.947,00 RON

Descriere: 1. HPCF230X Cartus toner HP LaserJet PRO MFP M227FDW, M227SDN CF230X original BUC 1.00 460.000 460.00 87.40 2. TI10627 Ordin deplasare A5 100file/carnet BUC 3.00 3.000 9.00 1.71 3. DBT901019 Dosar carton color incopciat 1/1 BUC 300.00 0.950 285.00 54.15 4. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 11.00 8.000 88.00 16.72 5. HE967009 Biblioraft PP Herlitz/Noki A4 8cm gri BUC 20.00 10.000 200.00 38.00 6. DL302 Dosar tip plic carton alb BUC 50.00 0.400 20.00 3.80 7. KF7013 Plic cu burduf TB4 kraft 50mm BUC 50.00 1.000 50.00 9.50 8. KF1010 Plic C6 lipire siliconica alb BUC 100.00 0.070 7.00 1.33 9. TI14027 Foaie de parcurs autovehicule marfa A4 BUC 1.00 8.000 8.00 1.52 10. PM Fisa instructaj protectia muncii BUC 5.00 2.000 10.00 1.90 11. PSU Fisa PSU BUC 5.00 2.000 10.00 1.90 12. DM1 Dosar medical BUC 5.00 2.000 10.00 1.90 13. DR101 Baterie Duracell Basic AAK18 R6 18 buc/set BUC 1.00 40.000 40.00 7.60 14. RX1480 Hartie copiator Xerox Business A4 BUC 60.00 12.500 750.00 142.5
